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Flickan och presidenten Petter Lidbeck Hcf 
 
En rolig, lite smått skruvad bok med seriös underton. 
Ett rymdskepp har kommit till jorden. Det svävar ovanför fattigkvarteren 
och trots att presidenten kräver att rymdisarna pratar med honom väljer de 
istället att samtala med en liten fattig flicka. Presidenten blir mycket 
irriterad och försöker gripa flickan efter att rymdisen givit sig av. Men det 
går inte; rymdisen har gjort flickan otvingbar. Men inte bara det, ingen 
människa kan längre göra någon annan illa och alla är lika värda. Det 
förändrar allt. 
Lisen Adbåges bilder är suveräna! Skolår F-3 
 

 
 

Vitello hittar en pappa Kim Fupz Aakesson Hcf 
 
Vitello har aldrig träffat sin pappa men hävdar bestämt inför de frågvisa 
grannpojkarna att han visst har en pappa. Och sen blir han förstås tvungen 
att visa upp denne pappa. Vitello ger sig ut på jakt efter en passande 
kandidat och letar bland män som tycks passa. När han nästan gett upp får 
han till slut napp, på ett lite oväntat vis. Rolig och fyndig. 28 s. Skolår F-3 
 

 
 

Moa hjärta Jesse Micka Andersson Hcg 
 
Moa hjärta Jesse är en bok om både vänskap och svek, och om förälskelse 
och om hur svårt det kan vara att stå för sina känslor. Moa är bästis med 
Agnes, men när Agnes är bortrest länge under sommaren upptäcker Moa 
Jesse - hon blir kär, och det är besvarat! Men Jesse är ett år yngre, ska 
börja femman till hösten. Agnes kommer att tycka att han är en barnunge! 
Moa vågar inte visa sina känslor utan gör slut, men när Agnes får veta 
sanningen vill hon inte vara kompis längre med Moa och Moa blir ensam 
och utanför och dessutom får hon resten av klassen mot sig. Vänskap och 
kärlek segrar till slut, som tur är. En riktigt bra bok från LL-förlaget, med 
korta rader och luft mellan styckena.110 s, Skolår 4-6 
 

 

Ingen ser dig Anna Knutsson och Ann-Charlotte Magnusson Hcg 
 
Om Mira som motvilligt ska åka på överlevnadshajk i Kilsbergen 
tillsammans med tre andra ungdomar och en entusiatisk fritidsledare. 
Motigt och nervöst i början, och när fritidsledaren redan första natten 
försvinner spårlöst får ungdomarna verkligen känna på vildmarken. Hur 
ska de klara sig? Några rymlingar från Kumla-fängelset befinner sig visst i 
området, hörde de på bilradion på vägen ut. Otroligt spännande läsning! 
Mellanstor stil, 136 s, för skolår 4-7. 



  

 
 

Muren Titti Knutsson uHc 
 
Peter och Sofia bor på varsin sida om en mur. De lever som i skilda 
världar, deras vardag ser helt olika ut. På båda sidorna om muren är man 
rädd för människorna på den andra sidan och känner hat mot fienden där. 
Uppror, krig och terror hotar. Mitt i kaoset blir hästen Storm den som kan 
ge lite hopp för barnen. Boken berättas från de båda barnens perspektiv, 
vartannat kapitel. Skildringen av de båda sidorna liknar mycket Israel-
Palestina, fast det är en tänkt svensk omgivning och alla har svenska 
namn. Mycket tänkvärt och kan leda till spännande diskussioner. 144s. 
Skolår 6-9 
 

 
 

Kulor i hjärtat Cilla Naumann uHc 
 
Detta är en samling berättelser, åtta kapitel om Tom och hans värld – i 
Stockholm och på landet, med kompisar och föräldrar. Mycket kretsar 
kring olika rädslor, inte minst mörkrädsla. Den vanliga cykelfärden hem 
längs Årstaviken blir plötsligt riktigt otäck, om man sitter barnvakt måste 
man vara stark och trygg, men sen när de små somnat kryper andra tankar 
fram, kompisens lillasyster kommer bort på Ikea och fantasierna om vad 
som hänt blir närapå hysteriska. Allt är mycket trovärdigt och på pricken 
beskrivet. Spännande! Mycket att samtala om. 124 s, skolår 6-9 
 

 
 

Människoätande människor i Märsta Aase Berg uHc 
 
En underbar, språkligt finurlig berättelse om tre tonårstjejer och deras 
vänskap och tankar om livet. Tove, Klara och Britta har genomskådat 
vuxenvärldens lögner, de tänker inte hoppa på jobbajobbatåget och åka 
ända in i dödentunneln... Tove är berättarjaget som också som älskar Leon 
i Märsta. Hur långt räcker kärleken och vad är en bästa vän? Poetiskt, på 
pricken trovärdigt, ungt och härligt! För skolår 7-9, gy 

 

Två ord Tanya Landman uHce 
 
Två ord är allt som behövs för att berätta en historia, säger läraren och ger 
eleverna i läxa att hitta de två sorgligaste orden de vet. Kompisarna Matt 
och Jake ska fotvandra över helgen och i början av vandringen roar de sig 
med att fundera över ord. Sedan blir vandringen allt tyngre och de kämpar 
för att orka - de har ju blivit utmanade av en av de tuffare killarna i skolan. 
Plötsligt begår de ett misstag, ett sådant som man absolut inte får göra... 
Lättläst, 60 s, skolår 6-9 
 



 
 

Cool! Michael Morpurgo Heg 
 
Det här är en hjärtknipande berättelse om Robbie som hamnat i koma efter 
en bilolycka. Robbie kan höra allt som pågår runt omkring honom i 
sjukhussängen men han är fast i sin kropp, oförmögen att få kontakt med 
omvärlden. Hans familj och vänner hittar på allt möjligt för att väcka 
honom. Men Robbie vaknar inte och tiden börjar rinna ut, för ju längre han 
ligger i koma desto svårare blir det för honom att vakna. Robbie är rädd att 
de ska ge upp om honom men mest av allt är han förtvivlad för att Lucky, 
hans hund och bästa vän blev påkörd, i samma bilolycka som han själv var 
med om. Nu är Lucky borta för alltid, eller är han det ...? Finstämd, rolig 
och gripande berättelse. Lättläst engelska, stor text och illustrationer. 
Skolår åk 5-7 
 

 

Young Dracula &Young monsters Michael Lawrence Heg 
 
Med en stor dos humor berättas den okända historien om Greve Dracula 
som barn. Wilfred Dracula är en snäll pojke som ständigt gör sin far 
besviken, då han föredrar mjölk framför blod och trots idoga försök inte 
lyckas flyga. Han är inte någon riktigt vampyr, snarare en "wimpire", 
världens mesigaste vampyr. Wilfred beslutar sig för att en gång för alla 
bevisa för sin far att han verkligen är en riktig vampyr, men det går inte 
riktigt som han tänkt sig... 
Boken innehåller även Michael Lawrence's Young Monsters, som handlar 
om den snälla och ganska klumpiga Lons äventyr under hans första tid på 
doktor Ffelix Ffurters Akademi för unga monster. Båda berättelserna är 
lättsamma och roliga. De är skrivna i luftig stil och är fantasifullt 
illustrerad av Chris Mould. Skolår 5-7 
 

 

Nick & Norah’s infinite playlist, Rachel Cohn & David Levithan 
He u 
 
Nick är olycklig sedan hans älskade Tris gjort slut. Nu har hans band just 
avslutat sitt framträdande på klubben och han ser Tris bland publiken – 
med en ny kille. Han kan ju bara inte framstå som ensam och övergiven 
utan hugger tag i tjejen som råkar stå bredvid honom och ber henne låtsas 
vara hans flickvän. En kyss – mitt framför ögonen på Tris – och sedan 
följer en natt av förvecklingar och förklaringar, musik, olycklig kärlek och 
ljuv förälskelse i en synnerligen charmig blandning. 183 s, skolår 8-9 
 
 

 


